
n
I 

šáiž5a‹›\`rıi;g 

L Ě T R E BIC 
Smlouva č. OBE/23/05/017 

Objednatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 

674 O1 Třebíč 

IČO; 00839396 

Dıčzczoosseaee 

Dodavatel: 

UPS Technology, spol. S r. O. 

Komárov, Za školou 648/3 

617 00 Brno 

IČO: 41605373 

DIČ: CZ41605373 

Datum vystavení objednávky: 02.05.2023 

Datum dodání: 

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání: 

Předmět: 

Profylaxe a výměna akumulátorů v UPS, areál 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena S DPH: 

129 785,00 

27 254,85 

157 039,85 

Záruční podminky Dle cenové nabídky OBV30172 Ze dne 25.4.2023 

Práce: 

Materiál: 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy v informačním systemu veřejné Správy ± 

Registru smluv. 

Smluvní Strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 Odst. 2 Zákona O registru smluv splní objednatel. 

Vyřizuje:

Tel.: 

|V|0bi|

E.fnai|; 

Dne: 03.05.2023 

'''''''' 
"óóó“ávš;nè1 

““““““

Redìtel 

N09PSObLRPTEXT01 03.05.2023 14:05:13 SUBHSI1/1



UM technalogy 3É‰\)z,,E“É“ NABÍDKA 
UPS TECHNOLOGY, SPOL. S R.O. VAŠE JISTOTA ENERGIE 
ZA ŠKOLOU S48/3 
E1700 BRNO 

Dnručøvaøı' flóvøsaz, Železná 663/5, 619 OO emn 
CZECH REPUBLIC 

TELEFON: +420 543 420 299-8 
FAX +420 543 420 297 
e-mail: upS@ups_cZ 

PRO: 

Nemocnice nizace ČÍSLO; 

DATUM; 

OBV30172 

25.04.2023 

OBCHODNÍK: 

TEL.: 

MOBILNÍ TEL.: 

FA><.z 

E-MAIL: 

Dobrý den, 

dle požadavku posílám kalkulaci ceny profylaxí UPS Makelsan a Honeywell a na základě provedené profylaktické prohlídky UPS V 
objektu Nemocnice Třebíč, posílám cenovou kalkulaci doporučených výmén baterií a nevyhovující UPS: 

Profylaxe a výměna akumulátorů v UPS 
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ 

BEZ DPH 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 

001 Profylaxe UPS Maklesan 3KW 4 KS 

v.č.BO32113580027-SEV03,BO32113580032-SEV03, 

v.č.BO32113580031-SEV03,BO32113580025-SEV03 

2 430,00 Kč 9 720,00 Kč 

002 lPr‹›fy|flxe UPS Hønęywęıı soow 
l 

4 KS
l 

980,00 Kč| 3 920,00 Kč 

Výměny baterií v UPS 

MDT 10kVA, v.č.LZ47UT771100003 
Budøva U - LDN 

005 |uPs Ba±±øry12v/7Ah T2 
l 

32 KS
I 

740,00 Kč 23 680,00 Kč 

Oprava UPS celkem 37 320,00 Kč 37 320,00 Kč 

UPS SP Green, v.č.C5HK10AAO0 
Budova L - Biochemie 

000 luPs Baflery12v/9Ah 
l 

40I‹S
| 

890,00 Kč 35 600,00 Kč 

Oprava UPS celkem 35 600,00 Kč 35 600,00 Kč 

APC Smart 1500, v.č.QSO925130487 
Budova L - Biochemie 

011 \uPs Baflflry12v/5Ah 
l 

0}<S
I 

680,00 Kč 5 440,00 Kč 

Oprava UPS celkem 5 440,00 Kč 5 440,00 Kč 

Výměna UPS PW9120 
Budova U - Oční oddělení 

47 450,00 Kč 47 450,00 Kč 014 UPS PERSEI, 1ı=z1F, 6ı‹vA/5,7ı‹W 
| 

WS
l 

015 íSleva na UPS pro nemocnici 
í 

“<5
í 

-4 745,00 Kč -4 745,00 Kč 

016 Demontáž, montáž, zprovoznění 1 K5 

včetně likvidace původní UPS 

5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 

Výmena UPS celkem 48 305,00 Kč 48 305,00 Kč 

OBV30172 Společnostje certiflkována ve Shoda S normou CSN EN ISO 900122001 a le Zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp Zn. oddíl C, vložka 2634 

© Soft-4-Sale 

7 
Strana 1 Zì



UHŠÍBGIIHUIUQY NABÍDKA 
UPS TECHNOLOGY, SPOL. S R.0. VAŠEJISTOTA ENERGIE 

ZA Škotou S4813 
S17 no BRNO 

Doľučovacíadresai, Železné 663/5, 519 OO Brno 

CZECH REPUBLIC 

MNOŽST\/l CENA/ MJ CENA CELKEM 
BEZ DPH BEZ DPH 

POZ. NÁZEV 

018 iDopravné Brno - Třebíč a zpět 
i 

150 Km 

CELKEM BEZ DPH: 

l 

19,50 Kči 3120,00 Kč 

129 785,00 Kn 

CELKEM DPH 21% 27 254,85 KC 

CELKEM VČETNĚ DPH: 157 039,85 Kc 

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDÉJTE ČÍSLO NASÍ NABÍDKY, VÁŠ E-MAIL PRO ZASÍLÁNÍ FAKTUR 

Dodací podmínky 

Obchodní tajemství 

Platební podmínky 

Platnost nabídky 

Všeobecné dodací podmínky 

Přechod vlastnictví 

Záruka 

do 5-tl pracovních dnů od úhrady zálohové faktury 

Obsah nabídky je Obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ Č. 89/2012 Sb. 

provedení Servisu na základě úhrady zálohove faktury ve výši 100% ceny díla 

14 dnů 

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými dodacími podmínkami UPS Technology, spol. s r.o. 

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené 

V této nabídce. 

24 měsíců od předání Objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál, 

Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká: 

Z důvodů uvedených V § 2116 občanského zákoníku a případech vad vzniklých vyšší 
moci 

či neodbornou manipulací; V případě nedodržení návodů k obsluze, při užívání V rozporu S 

normami ČSN, s návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy 

(především nadměrným namáháním, mechanickými, ůčinky elektrických veličin 

nepřípustne' velikostí, chemickými a elektrolytickými v|ivy); při poškození ze strany 

objednatele nebo uživatele; při provozování či skladovánív rozporu s platnými technickými 

podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašne prostředí, bez 

kondenZace); při nesprávně údržbě nebo pñ zanedbaní údržby; v případě vad vzniklých po 

dni zásahu osobou, která nema certifikaci UPS Technology, spol. s r.o. k zaručnírnu 

servisu, nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Vadou 

není snížení nebo Ztráta kapacity baterií způsobena jejím užíváním bez mechanického 

poškození baterií. Aby baterie neztrácely svoji kapacitu, musí být trvale umístěny v 

prostředí s teplotou v rozsahu 20 - 25°C. Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit pouze se 

současným předložením záručního listu vystaveného UPS Technology, spol. s r.o.. 

Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. Odpovědnost za 

vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po poslední 

Servisní kontrole, při které byl datalogger na místě. 

Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, která je dána 

charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na takto stanovené lhůtě jsou Smluvní 

Strany povinny se dohodnout. V servisní smlouvě lze sjednat Smluvní lhůty odstranění vad. 

Při výmenê baterií je V kalkulaci ceny baterií obsažena montáž nových a demontáž původních baterií, 
otestování UPS, včetně 

ekologické likvidace použitých baterií. 

Předem děkuji za odpověď, s pozdravem 

OBV30172 Spolecnostje certifikovaná ve shode s normou ČSN EN lSO 9001 :2001 a je zapsána do OR Strana 2 Z 2 

1.10.1991 KOS V Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634 

© Soft-4-Sale


